
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/17140 

„Rozšíření areálu Čechyňská Brno“ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:   Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. 
Sídlo:   Čechyňská 363/19, 602 00 Brno  
IČO:    68081758 
zastoupený:   PhDr. Lumír Poláček, CSc., ředitelem ústavu 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 
17140 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Andrea Seidlová, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky (projektu): „Rozšíření areálu Čechyňská Brno“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č. 
  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
   Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Vážení, 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 účastníka ze dne 15. 6. 2017 
„Dobrý den, 
projektová dokumentace D144-ELEKTRO obsahuje ještě projekty EPS (elektronická požární signalizace) a 
STRUKTURKY (datová kabeláž) zpracované Ing. Borisem Štěpánkem, ale k těmto činnostem jsme nenašli výkaz 
výměr. 
Dle technické zprávy a PBŘ je instalace minimálně EPS nutností. Prosím Vás o informaci k těmto činnostem.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Chybějící soupis prací k části elektroinstalace (Elektrická požární signalizace – EPS, Poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém – PZTS + Kamerový systém CCTV - IP technologie a Strukturovaná 



2 

 

kabeláž - STK) je přílohou č. 1 až 3 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace 1/17140. Prosíme o jejich 
nacenění a uvedené do nabídky.  
 
Dotaz č. 2 účastníka ze dne 19. 6. 2017 
Znění dotazu: 
"Ocelové požární schodiště, které je v projektové dokumentaci ve výpise zámečnických prvků označeno jako 
Z.10, není uvedeno ve výkazu výměr. Prosím o aktualizaci výkazu výměr, kde zmiňované schodiště bude 
doplněno." 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Chybějící položka požárního schodiště byla přidána do soupisu prací VV-AV ČECHYŇSKÁ19 (pol č. 304A, 
viz níže). Opravený soupis prací je přílohou č. 4 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace 1/17140. 
Přehledný výkres s popisem požárního schodiště (Z.10) je přílohou č. 5 tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace 1/17140. Prosíme o nacenění aktualizovaného soupisu prací a uvedení do nabídky.  
 
304A Z10 D+M Ocelového požárního schodiště - schodnice z ocelového plechu 240x10, stupnice z 

profilovaného plechu(var. pororošt) s protiskluznou úpravou, zábradlí oboustranné z 
ocelového profilu 50x25x2. Povrchová úprava celku - protipožární nátěr s odlností 
30minut (p.ú. - černá barva). Celková hmotnost cca 334kg  

kpl 1,00000 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
V souvislosti se zaslanými dotazy a opravou soupisu prací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celý 
dosavadní běh. 
 
Původní znění dle odst. 4.1 Výzvy: 
Lhůta pro podání nabídek končí: 28. 06. 2017 v 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek (poštovní adresa):  
Obálky s nabídkami doručte na adresu zástupce zadavatele nebo osobně na sekretariát zástupce 
zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, 
v pracovní době Po-Pá, 8:00 – 16:00 hod. 
 
Nabídky jsou oprávněni převzít (v případě fyzického doručení nabídky ze strany účastníka): 
paní Ing. Jaromíra Böhmová 
paní Monika Bashiová 
kontaktní osoba zastupující zadavatele 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem „Rozšíření areálu Čechyňská Brno – 
NEOTEVÍRAT“ a adresou, na niž je možné zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 28. 06. 
2017 v 10:10 hod. v zasedací místnosti č. 212 na adrese zástupce zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., 
pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov.  

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (jedna osoba za účastníka, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán účastníka či jeho člena), kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 



3 

 

 
 
Nové znění odst. 4.1 Výzvy dle Vysvětlení zadávací dokumentace 1/17140 
Lhůta pro podání nabídek končí: 11. 07. 2017 v 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek (poštovní adresa):  
Obálky s nabídkami doručte na adresu zástupce zadavatele nebo osobně na sekretariát zástupce 
zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, 
v pracovní době Po-Pá, 8:00 – 16:00 hod. 
 
Nabídky jsou oprávněni převzít (v případě fyzického doručení nabídky ze strany účastníka): 
paní Ing. Jaromíra Böhmová 
paní Monika Bashiová 
kontaktní osoba zastupující zadavatele 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem „Rozšíření areálu Čechyňská Brno – 
NEOTEVÍRAT“ a adresou, na niž je možné zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 11. 07. 
2017 v 10:10 hod. v zasedací místnosti č. 212 na adrese zástupce zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., 
pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov.  

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (jedna osoba za účastníka, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán účastníka či jeho člena), kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
 
V Brně dne 20. 6. 2017 
 
                

                                                                  V zastoupení................................................... 
       Ing. Andrea Seidlová 
       DEA Energetická agentura, s.r.o. 
        
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Soupis_praci_EPS 
Příloha č. 2 Soupis_praci_PZTS_CCTV IP 
Příloha č. 3 Soupis_praci_STK 
Příloha č. 4 Soupis_praci_VV-AV ČECHYŇSKÁ19 
Příloha č. 5 AV-SCHODY-Rozvržení1 


		2017-06-20T13:57:58+0200
	Ing. Andrea Seidlová




